ASSEMBLEIA
LEGISLAJ'IVA

ESTADO DE GOlAs
A CASA DO POVO

Gabinete Deputado Daniel

Ofício nO047/18

À Sua Excelência o Senhor

Rubens Bueno Sardinha da Costa

Diretoria Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Nesta

Assunto: Retirar Processo de Pauta

Ilustre Senhor:

Goiânia, 10 de Março de 2018
.....

.q UJf..eíôJenq p/lJzt4-n1FivT4te

pI'1Jelti ,li~ ?)£"t/I J»-? r/ZOvl-
í)£rvc/4-S .

-.

Ao cumprimenta-lo, sirvo-me do presente para solicitar a retirada da pauta o PROCESSO
LEGISLA TIVO 2018000956 e enviar o mesmo para arquivo.

Certo da costumeira atenção dispensada por Vossa Senhoria, antecipadamente agradeço,

manifestando votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

\

Gabin~te Deputado Daniel Messac
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste. CEP: 74115-900 - Goiânia - Goiás
danielmessac@al.go.leg.brl portal.al.go.leg.br 1+55 (62) 3221.3312/3352

1/1

mailto:danielmessac@al.go.leg.brl

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, 18 de abril de 2018.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta
Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua
tramitação no sistema de protocolo.

	00000001
	00000002